表彰名单汇总表
一、武进区马杭中心小学2022年“南田小先生”(优秀少先队员)表彰名单（54）
	一1
	
	四1
	
	科技
信息
社团
（6）
班级+姓名
	
	

	2
	
	2
	
	
	
	

	3
	
	3
	
	
	
	

	4
	
	4
	
	
	
	

	5
	
	5
	
	
	
	

	6
	
	6
	
	
	
	

	二1
	
	五1
	
	艺术
[bookmark: _GoBack]社团
（7）
体育
社团
（5）
	
	

	2
	
	2
	
	
	
	

	3
	
	3
	
	
	
	

	4
	
	4
	
	
	
	

	5
	
	5
	
	
	
	

	6
	
	6
	
	
	
	

	三1
	
	六1
	
	
	
	

	2
	
	2
	
	
	
	

	3
	
	3
	
	
	
	

	4
	
	4
	
	
	
	

	5
	
	5
	
	
	
	

	6
	
	6
	
	
	
	


（备注：社团名额不与班级名额重复）

二、武进区马杭中心小学2022年“南田好先生”(优秀辅导员)表彰名单（10）
	一年级
	
	三年级
	
	五年级
	
	科技
信息
社团
	
	艺体
社团
	

	二年级
	
	四年级
	
	六年级
	
	大队
辅导员
	
	法制副校长
	



三、武进区马杭中心小学2022年“南田好家长”(志愿辅导员)表彰名单（36）
	一1
	
	四1
	

	2
	
	2
	

	3
	
	3
	

	4
	
	4
	

	5
	
	5
	

	6
	
	6
	

	二1
	
	五1
	

	2
	
	2
	

	3
	
	3
	

	4
	
	4
	

	5
	
	5
	

	6
	
	6
	

	三1
	
	六1
	

	2
	
	2
	

	3
	
	3
	

	4
	
	4
	

	5
	
	5
	

	6
	
	6
	





